SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BẮC Q-BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:  109/TBG-BV                                           Ba Đồn,  ngày 23 tháng 02 năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý đơn vị

 Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc Quảng Bình đang có nhu cầu mua sắm đồ vải và áo

quần phục vụ người bệnh. Nay thông báo đến các đơn vị có đủ năng lực và kinh nghiệm đáp

ứng yêu cầu tham gia gửi báo giá cung cấp hàng hoá như sau: (Có phụ lục chi tiết kèm theo).

Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 24 tháng 02 năm 2023 đến ngày 28 tháng 02 năm 2023

(Trừ ngày T7, chủ nhật)

Kính mời nhà thầu quan tâm và đủ điều kiện gửi hồ sơ báo giá đến Bệnh viện Đa khoa khu

vực Bắc Quảng Bình. Địa chỉ: Phường Quảng Thọ, Thị xã Ba Đồn, tỉnh Quảng Bình.

Quý cơ quan, đơn vị có thể trực tiếp đến tại Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc Quảng

Bình để đánh giá và làm báo giá phù hợp.

(Mọi chi tiết liên hệ: Hồ Mạnh Trường – Trưởng phòng Hành chính quản trị Bệnh viện

Đa khoa khu vực Bắc Quảng Bình; Số điện thoại liên lạc: 0913.336.939)

Nơi nhận:
- Như kính gửi:

- Lưu VT

PHỤ LỤC CHI TIẾT

Kèm theo thư mời báo giá số        /TMBG-VB, ngày 23 tháng 02 năm 2023

STT  Tên sản phẩm,  Tính năng, thông số, kỹ thuật ĐVT
Số

lượng

Ghi

chú

I ĐỒ VẢI PHẪU THUẬT

1
Săng phẩu thật

không lỗ

Chất liệu vải: Kaki xanh, 65%

coton, 35% poleste; KT: 1,4m x

1,6m

Cái 100

2 Bao đựng dụng cụ

Chất liệu vải: Kaki xanh, 65%

coton, 35% poleste; KT: 40cmm x

60cm

Cái 50

3
Áo choàng mổ có

khẩu trang

Chất liệu vải: Kaki xanh, 65%

coton, 35% poleste; Thân áo dài

1,4m, phía sau có 3 dây buộc, tay bo

chun

Cái 150

4
Săng trải bàn phẩu

thuật, bàn tiểu phẩu

KT: 1,3m x 2,3m            Chất liệu

vải: Kaki xanh, 65% coton, 35%

poleste;

Cái 50

5 Săng xanh Sản

KT: 1m x 1m                    Chất liệu

vải: Kaki xanh, 65% coton, 35%

poleste;

Cái 100

6 Săng trắng
KT: 1m x 1,2m                    Chất

liệu vải: lon trắng
Cái 50

8
Bộ Áo quần mổ có

mủ

Chất liệu vải: Kaki xanh, 65%

coton, 35% poleste;
Bộ 100

II ÁO QUẦN BỆNH NHÂN

1
Áo quần bệnh nhân

size L

Chất liệu vải: kate kẻ sọc trắng

xanh; in logo bệnh viện
Bộ 300

2
Áo quần bệnh nhân

size XL

Chất liệu vải: kate kẻ sọc trắng

xanh; in logo bệnh viện
Bộ 200

3

Áo quần bệnh nhân

khoa truyền nhiễm

size L

Chất liệu vải: Kate màu xanh dương,

dài tay; In Logo bệnh viện
Bộ 30

4

Áo quần bệnh nhân

khoa truyền nhiễm

size XL

Chất liệu vải: Kate màu xanh dương,

dài tay; In Logo bệnh viện
Bộ 30

5
Áo quần bệnh nhân

chạy thận size L

Chất liệu vải: kate màu xanh ngọc,

ngắn tay; in logo bệnh viện
Bộ 40

6
Áo quần bệnh nhân

chạy thận size XL

Chất liệu vải: kate màu xanh ngọc,

ngắn tay; in logo bệnh viện
Bộ 30

7 Váy bệnh nhân sản
Chất liệu vải kate màu xanh thiên

thanh,
Cái 50

8 Áo bệnh nhân sản

Chất liệu vải: Kate màu xanh thiên

thanh, dài tay, cổ tròn, nhíu ngực, In

logo Bệnh viện

Cái 100

III ĐỒ VẢI PHỤC VỤ NGƯỜI BỆNH

1
Dra trải giường

người bệnh

Chất liệu: Coton pha nhung màu

trắng; Kích thước: Dài 190cm x
Cái 350

rộng 90cm. Có viền dun

2
Màn tuynh người

bệnh

Nhãn hiệu: Nhà máy 10/10; Kích

thước: 1,0m x 2m x 2m
Cái 200

3
Chiếu nhựa người

bệnh
Kích thước: Dài 2,0m x 0,9m Cái 200

4 Chăn sọc bệnh nhân
Chất liệu: Nỉ bông. Kích thước dài

1,8m x 2.0m. Nặng 1,2kg
Cái 250

5 Vỏ gối người bệnh

 Chất liệu: Coton pha nhung màu

xanh; Kích thước: Dài 65cm x

48cm)

Cái 300

6 Ruột gối người bệnh
Ruột gối bằng bông trắng. Kích

thước: Dài 50cm x 35cm
Cái 300

7 Khăn siêu âm
Màu vàng; Kích thước 25 cm x 25

cm
Cái 300

8 Khăn trắng
Màu trắng. Chất liệu cotton. Kích

thước 50cm x 30cm
Cái 100

9
Khăn dùng làm tổ

cho trẻ sơ sinh

Màu trắng. Chất liệu cotton mềm.

Kích thước 120cm x 60cm
Cái 20

Ghi chú:

1. Giá trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng, chi phí vận chuyển và lắp đặt

2. Hàng mới 100%, đúng xuất xứ giá chào

3. Thời gian thực hiện: Trong vòng 60 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực